
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE TORIXORÉU

RETIFICAÇÃO

PROCEDIMENTO ADMINISTRATIVO Nº 025/2017 PREGÃO PRESENCIAL /SRP - Nº 021/2017

O Município de Torixoréu/MT, por meio de seu Pregoeiro Oficial, torna público a RETIFICAÇÃO do PROCEDIMENTO
ADMINISTRATIVO Nº025/2017 - PREGÃO PRESENCIAL/SRP-Nº021/2017.

ONDE SE LÊ:

CONTRATAÇÃO DE PROFISSIONAL RESPONSÁVEL (ENGENHEIRO CIVIL) PARA FISCALIZAÇÃO,
ACOMPANHAMENTO, MEDIÇÕES, PROJETOS E OUTRAS ATRIBUIÇÕES PARA O MUNICIPIO DE TORIXORÉU-MT
conforme especificações do edital, na modalidade Pregão Presencial /SRP no dia 16/10/2017 às 09h00min (Horário de
horário de Brasília).

LE-SÊ:

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM (ENGENHARIA CIVIL) PARA FISCALIZAÇÃO,
ACOMPANHAMENTO, MEDIÇÕES, PROJETOS E OUTRAS ATRIBUIÇÕES PARA O MUNICIPIO DE TORIXORÉU-MT.
conforme especificações do edital, na modalidade Pregão Presencial /SRP no dia 20/10/2017 às 09h00min (Horário de
horário de Brasília).

Torixoréu-MT, 05 de outubro de 2017. PAULO CÉSAR RÉGIS DA SILVA - PREGOEIRO OFICIAL

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 484a0e94

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-02T21:32:29-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




